
MUNICÍPIO DE MARCELANDIA - PODER EXECUTIVO
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DAS GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS DE VALORES
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JAN a AGO/2009

LRF, art. 55, inciso I, alínea "c" e art. 40, § 1º - Anexo III

GARANTIAS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR Até o 1º Quadrimestre Até o 3º QuadrimestreAté o 2º Quadrimestre

SALDO DO EXERCÍCIO DE

EXTERNAS(I)
Aval em Operações de Crédito
Fiança em Operações de Crédito

INTERNAS(II)
Aval em Operações de Crédito
Fiança em Operações de Crédito

TOTAL (I+II)

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL

% do TOTAL DAS GARANTIAS sobre a RCL

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO
DO SENADO FEDERAL %

FONTE:

Nota:

0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00
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0,00
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0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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0,00
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0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

18.786.549,75

0,00

22,00

0,00

18.173.256,68

0,00

22,00

0,00

15.848.360,21

0,00

22,00

0,00

0,00

0,00

22,00

CONTRAGARANTIAS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

SALDO DO EXERCÍCIO DE

Até o 1º Quadrimestre Até o 2º Quadrimestre Até o 3º Quadrimestre

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL (I+II)

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

LRF-Cidadão - 9.01 - 24/07/09

Outras Garantias 0,000,00 0,00 0,00 0,00

Outras Garantias 0,00 0,00 0,00 0,00

EXTERNAS(I)
Aval em Operações de Crédito
Fiança em Operações de Crédito

INTERNAS(II)
Aval em Operações de Crédito
Fiança em Operações de Crédito

Outras Garantias

Outras Garantias

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


