## MUNICÍPIO DE MARCELANDIA - PODER EXECUTIVO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

## **DEMONSTRATIVO DAS GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS DE VALORES**

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL JAN a AGO/2009

LRF-Cidadão - 9.01 - 24/07/09

LRF, art. 55, inciso I, alínea "c" e art. 40, § 1º - Anexo III

GARANTIAS	SALDO EXERCÍCIO ANTERIOR	SALDO DO EXERCÍCIO DE		
		Até o 1º Quadrimestre	Até o 2º Quadrimestre	Até o 3º Quadrimestre
EXTERNAS(I)	0,00	0,00	0,00	0,00
Aval em Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00
Fiança em Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Garantias	0,00	0,00	0,00	0,00
INTERNA S(II)	0,00	0,00	0,00	0,00
Aval em Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00
Fiança em Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Garantias	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL (I+II)	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL	18.786.549,75	18.173.256,68	15.848.360,21	0,00
% do TOTAL DAS GARANTIAS sobre a RCL	0,00	0,00	0,00	0,00
LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL %	22,00	22,00	22,00	22,00
CONTRAGARANTIAS	SALDO EXERCÍCIO ANTERIOR	SALDO DO EXERCÍCIO DE		
		Até o 1º Quadrimestre	Até o 2º Quadrimestre	Até o 3º Quadrimestre
EXTERNAS(I)	0,00	0,00	0,00	0,00
Aval em Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00
Fiança em Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Garantias	0,00	0,00	0,00	0,00
INTERNAS(II)	0,00	0,00	0,00	0,00
Aval em Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00
Fiança em Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Garantias	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL (I+II)	0,00	0,00	0,00	0,00

FONTE:

Nota: